l’ensemble de ses engagements contractuels relatifs au 
programme de travaux comportant : 

- L’acquisition ou l’achat, le traitement ou le 
retraitement et l’interprétation des données 
magnétiques, gravimétriques et radiométriques, pour 
un coût minimal estimé à cent trente-trois mille 
dollars américains (133 000 USD). 

- Le forage d’un puits d’exploration sur la structure 
(LMG-3) à une profondeur minimale de 3 650 mètres, 
pour un coût minimal estimé à dix-neuf millions neuf 
cent mille dollars américains (19 900 000 USD). 

- L’acquisition de 300 km2 de données sismiques 
3D ou son équivalent en données 2D, pour un coût 
minimal estimé à deux millions six cent mille dollars 
américains (2 600 000 USD). 

Art. 3 - Le présent arrêté sera publié au Journal 
officiel de la République tunisienne. 

Tunis, le 6 février 2026. 
La ministre de l’industrie, des mines  

et de l’énergie  

Fatma Thabet épouse Chiboub 

MINISTERE DE L'AGRICULTURE,  
DES RESSOURCES HYDRAULIQUES